Rheinisch Bergischer Kreis | Sommer 2023

SV Blau-Weiss Hand (4232)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2023

Anlage
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach
G 02202-57037 tennis@blau-weiss-hand.de

Hallenadresse
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach

Sportwart/in

von Danwitz, Andrea
T 01727496847 andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de
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Herren 60 1| 2. Verbandsliga
MF: Mark Bock; T 02202/85644

m 0175/3032406; die.boxs@t-online.de

Herren 60 2 (4er) | 2. Kreisliga
MF: Emil Schreiber; T 02202-59488

m 01628315686; gabischreiber@gmx.net

Ra. Name (Nat.)
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Dr. Nohr, Ludger
Adam, Ralf
Odenthal, Klaus
Bahn, Detlef
Wietkamp, Martin
Bock, Mark
Schreiber, Emil
Borsien, Franz
Hipper, Guido
Stachelhaus, Manfred
KeRler, Hans-Walter
Matt, Ralf

Etges, Siegfried
Springwald, Bernd
Kroeninger, Ortwin
Gebhardt, Jurgen
Franken, Walter
Hagen, Wilfried
Hamm, Anton
Munzenberger, Heinz

Koperdraat, Thomas (NED N)

Petri, Hermann
Volkmer, Klaus
Odenthal, Kurt
Dederichs, Michael

Hannebohn, Heinz-Bernd

Klingenberg, Guido
Hartmann, Georg

ID-Nr.

15103578
16302430
16202674
15400945
16302730
16202482
15203486
15203216
16203232
14202935
14904326
16102567
15106156
15953105
15004045
15902580
15053075
15004036
14403170
14952765
16354476
15052028
14852302
15702870
16203077
15853022
15552320
16002490

LK

LK12,0
LK12,2
LK12,3
LK13,4
LK14,6
LK15,0
LK16,4
LK16,5
LK16,9
LK18,0
LK18,7
LK19,4
LK21,5
LK22,5
LK21,1
LK23,2
LK22,8
LK24,3
LK23,8
LK24,8
LK24,0
LK25,0
LK24,7
LK24,1
LK24,1
LK24,2
LK24,5
LK25,0

DR-Sen.
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